www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

316 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 22 de Abril de 2022 • Edição IVDLVII

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

ld: 13B5A491E398BBAB

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N°027/2022
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 006/2022
AQUISIÇÃO PARCELADO DE GENEROS ALIMENTICIOS EM
GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO
DE SÃO RAIMUNDO NONATO- PI E SUAS SECRETARIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI,
CNPJ Nº 06.772.859/0001-03
R. C. FARIAS, - EPP, CNPJ:63.345.722/0001-06

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUS E OUTROS RECURSOS
PROPRIOS

VALOR R$ 2.628 00 (dois mil seiscentos e vinte e oito reais)
DATADA ASSINATURA 19 (dezenove) dias do mês de abril de 2022
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

12 (doze) meses
Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE)
Raimundo Custódio de Farias (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 19 de abril de 2022.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

ld:OFBBD428CAFABBAE

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRA TO DE FORNECIMENTO

N°028/2022
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 006/2022
AQUISIÇÃO PARCELADO DE G~NEROS ALIMENTÍCIOS EM
GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO
DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI E SUAS SECRETARIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO NONATO-PI,
CNPJ Nº 06.772.859/0001-03
J DOS SANTOS GOMES - EPP CNPJ Nº 13.576.235/0001-78

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUS E OUTROS RECURSOS
PROPRIOS

VALOR R$ 969.980,90 (novecentos e sessenta e nove mil, novecentos e
oitenta reais)

DATADA ASSINATURA l 9 (dezenove) dias do mês de abril de 2022
VIGENCIA 12 (doze) meses
SIGNATÁRIO Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE)

Jisserlândia dos Santos Gomes (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 19 de abril de 2022.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

ld:OE288EB06D70BBAF

ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 029/2022
PREGAO ELETRONICO SRP N° 006/2022
AQUISIÇÃO PARCELADO DE GhNhROS ALIMENTICIOS EM
GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO
DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI E SUAS SECRETARIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI,
CNPJ N° 06.772.859/0001-03
MARILENE SUPERMERCADO LTDA
CNPJ nº 43.186.353/0001-30

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUS E OUTROS RECURSOS
PROPRIOS

VALOR R$ 531.706,50 (quinhentos e trinta e um mil, setecentos e seis reais e
cinouenta centavos)

DATA DA ASSINATURA 19 (dezenove) dias do mês de abril de 2022
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

12 (doze) meses
Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE)
Romário Oliveira Ribeiro (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 19 de abril de 2022.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

ld:0047D7FCC60CB7SA

CURRAIS
PREFEITURA MUNICIPAL

Fiiái IIPéb-iiiiiMHF

AVISO RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO
PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2022

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS - PI tornai
público o resultado do julgamento do Recurso Administrativo impetrado pela
Empresa FALCÃO E BENVINDO ADVOGADOS ASSOCIADOS cujo objeto
consiste na CONTRATAÇÃO DE ESCRITÓRIO DE ADVOCACIA PARA.

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JURfDICOS, ESPECIALIZADOS EM
CONSULTORIA E ASSESSORIA TRIBUTÁRIA E ECONÔMICA, CONFORME.
CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDADES NO EDITAL E SEUS
ANEXOS, Dá análise do recurso à vista das normas estabelecidas no ato
convocatório, como também, nos pareceres técnicos e jurídicos, DECIDE pelo
INDEFERIMENTO do recurso apresentado pela empresa FALCÃO E BENVINDO
ADVOGADOS ASSOCIADOS, mantendo a decisão no sentido da inabilitação da
empresa FALCÃO E BENVINDO ADVOGADOS ASSOCIADOS, ficando as partes;
convocadas para continuação do certame no dia 25 de abril de 2022, na sala da
Comissão de Licitação, sede da Prefeitura Municipal de Currais.

Currais - PI, 19 de abril 2022

Hélio Santos de Almeida Júnior
Presidente da CPL